V' & |

V4

BUS/TALIA

VENETO

GRUPPO FERROVIE DELLD STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

LINEA E621-0- E620-0-ROVIGO - BADIA POLESINE- BADIA POLESINE - STIENTA - OCCHIOBELLO

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer
Note 41 68 65 41 33/41 67
ROVIGO 07:00 07:40 10:25 11:35 13:05 13:50 | 14:30 16:10 | 17:35 | 18:35

BIVIO BORNIO 07:13 07:53 10:28 11:48 13:18 14:03 | 14:43 16:23 | 17:48 | 18:48

LUSIA (centro) . . . . . . . . . 18:51 .
LENDINARA 07:20 08:00 10:45 11:55 13:25 14:10 | 14:50 16:30 [ 17:55 | 19:00 19:36
BIVIO RASA 07:25 08:05 10:50 12:00 13:30 14:15 | 14:55 16:35 | 18:00 | 19:10 19:41
BADIA POLESINE 07:35 08:15 11:00 12:10 13:40 14:25 | 15:05 16:45 | 18:10 | 19:15 19:51
BADIA POLESINE 07:40 | 08:15 | 09:00 11:00 12:15 13:45 | 14:25 15:05 | 16:50 | 18:15 19:15| 19:51
CROCETTA 07:48 | 08:23 | 09:08 11:08 12:23 13:53 | 14:33 15:13 | 16:58 | 18:23 19:23 | 19:59
PISSATOLA 07:53 | 08:28 | 09:13 11:13 12:28 13:58 | 14:38 15:18 | 17:03 | 18:28 19:28 | 20:04
TRECENTA OSPEDALE 07:55 | 08:30 | 09:15 11:15 12:30 14:00 | 14:40 15:20 | 17:05 | 18:30 19:30 | 20:06
TRECENTA CENTRO 07:58 09:18 11:18 12:33 14:03 | 14:43 15:23 | 17:08 | 18:33 19:33

SARIANO 08:05 11:25 12:40 14:10 | 14:50 15:30 | 17:15 | 18:40 19:40

SALARA 08:09 11:29 12:44 14:14 | 14:54 15:34 | 17:19 | 18:44 19:44

FICAROLO 08:15 11:35 12:50 14:20 | 15:00 15:40 | 17:25 | 18:50 19:50

VEGRI 08:20 11:40 12:55 14:25 | 15:05 15:45 | 17:30 | 18:55 19:55

GAIBA 08:24 11:44 . 12:59 14:29 | 15:09 15:49 | 17:34 | 18:59 19:59

STIENTA 08:30 11:50 | 11:50 13:05 14:35 | 15:15 15:55 | 17:40 | 19:05 20:05
OCCHIOBELLO 11:58 14:43 17:48 | 19:13

Legenda Note

33 Transita per Lusia centro

41 Corsa Rovigo - Badia Polesine - Ostiglia

65 Prosegue per Occhiobello solo nei giorni di scuola

67 Corsa proveniente da Ferrara

68 Prosegue per Ferrara

Legenda cadenze

fer feriale (lunedi-sabato)

29



V' & |
FF BUS/ITALIA

VENETO
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

LINEA E620-0- E621-0-OCCHIOBELLO - STIENTA - BADIA POLESINE- BADIA POLESINE - ROVIGO

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fer fer fer fer fsc fer fer fer fer fer fer fer fer
Note 66 42 60 42 42 42
OCCHIOBELLO . 06:32 06:38 . . . . .

STIENTA 06:00 | 06:40 07:00 08:35 0.563 0.604 17:00

GAIBA 06:06 | 06:46 07:06 0.362 0.567 0.608 17:06

VEGRI 06:10 | 06:50 07:10 0.365 0.569 0.611 17:10

FICAROLO 06:15 | 06:55 07:15 0.368 0.573 0.615 17:15

SALARA 06:21 | 07:01 07:21 0.372 0.577 0.619 17:21

SARIANO 06:25 | 07:05 . 07:25 0.375 0.58 0.622 17:25
TRECENTA CENTRO 06:32 | 07:12 07:25 | 07:32 0.38 . . 0.585 0.626 . 17:32
TRECENTA OSPEDALE 06:35 | 07:15 07:22 | 07:35 0.382 | 10:35 0.559 0.587 0.628 16:10 | 17:35
PISSATOLA 06:37 | 07:17 07:29 | 07:37 0.383 | 10:37 0.56 0.588 0.63 16:12 | 17:37
CROCETTA 06:42 | 07:22 07:34 | 07:42 0.387 | 10:42 0.564 0.592 0.633 16:17 | 17:42

BADIA POLESINE 06:50 | 07:30 07:42 | 07:50 0.392 | 10:50 0.569 0.597 0.639 16:25 | 17:50

BADIA POLESINE 06:50 07:35 08:15 | 0.392 0.455 0.573 0.601 15:25 | 16:25 17:55
BIVIO RASA 07:00 07:45 08:25 | 0.399 0.462 0.58 0.608 15:35 | 16:35 18:05
LENDINARA 07:05 07:50 08:30 | 0.403 0.465 0.583 0.611 15:40 | 16:40 18:10
BIVIO BORNIO 07:12 07:57 08:37 | 0.408 0.47 0.588 0.616 15:47 | 16:47 18:17
ROVIGO 07:25 08:10 08:50 | 0.417 0.479 0.597 0.625 16:00 | 17:00 18:30

Legenda Note

Legenda cadenze

42 Corsa Ostiglia - Badia Polesine - Rovigo

66 Corsa in partenza da Occhiobello solo nei giorni di scuola

60 Prosegue per Pincara

67 Corsa proveniente da Ferrara

fer feriale (lunedi-sabato)

fsc feriale scolastica

30



	620-A
	620-R

